2014 年 11 月 5 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

韓国ウォン建無担保普通社債の発行について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）の韓国現地法人 ORIX Capital Korea

Corporation（本社：韓国・ソウル）は、本日、下記の条件にて韓国市場において韓国ウォン建無担

保普通社債（年限 2 年債及び年限 5 年債）を発行しましたのでお知らせします。

記

年限 2 年債

発行会社    ：ORIX Capital Korea Corporation（保証会社：オリックス株式会社）

発行総額    ：100 億韓国ウォン（約 11 億円）

利    率    ：年率 2.246％

払込金額    ：額面金額の 100％

償還期限    ：2 年（2016 年 11 月 5 日）

払込期日    ：2014 年 11 月 5 日

取得格付    ：AA+（Stable）

    韓国信用評価株式会社、韓国企業評価株式会社

年限 5 年債

発行会社    ：ORIX Capital Korea Corporation（保証会社：オリックス株式会社）

発行総額    ：200 億韓国ウォン（約 21 億円）

利    率    ：年率 2.607％

払込金額    ：額面金額の 100％

償還期限    ：5 年（2019 年 11 月 5 日）

払込期日    ：2014 年 11 月 5 日

取得格付    ：AA+（Stable）

    韓国信用評価株式会社、韓国企業評価株式会社

         以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 堀井・中村 TEL：03-3435-3167